Приложение к приказу

                                                                                             МБУ ДО «Центр

                                                                                                     Детского творчества»

№ 16 от 8 февраля 2019 года

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии муниципального этапа республиканского конкурса

экологического плаката
                                                                                                        от 05.04.2019 года

Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса  экологического плаката Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

Грохина Т.А.,-  директор МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Рузавина Т.Н.. – методист МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Иванов П.Н. – учитель ИЗО и труда МБОУ «Дубенская СОШ»,

Экспертная комиссия отмечает, что на конкурс было представлено 37 работ из четырех образовательных учреждений Дубенского муниципального района, МБУ ДО «Центр детского творчества», МБОУ «Дубенская СОШ», МБОУ «Красинская СОШ», МБОУ «Петровская ООШ».

Представленные работы рассматривались в соответствии с Положением конкурса.

Рассмотрев конкурсные работы, экспертная комиссия постановила наградить грамотами

МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района победителей и призёров  муниципального конкурса экологического плаката
Возрастная категория:7-12 лет

1 место- Орлова Мария, 9 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Конакова И.Н.

2 место – Масловская Сабина, 9 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Чеснокова Т.А.
3 место – Сидорова Елизавета, 12 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Суханкина О.И.
3 место- Турдубекова Анастасия, 10 лет , МБОУ «Кочкуровская СОШ», педагог Афонькина Т.А. ( работа не направлена в г. Саранск)
Возрастная категория: 13 лет и старше

1 место- Сыркина Екатерина, 17 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Денисова О.В.
2 место-Вохмина Наталья, 13 лет, МБОУ «Петровская ООШ», педагог Узенкова Л.И.

3 место- Бурнаева Анастасия, 13 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Борчина Т.А.

Все остальные  участники конкурса получают Свидетельство участника

 Работы победителей и призеров направляются на республиканский этап конкурса.
Директор
МБУ ДО «Центр детского творчества»                                                       Грохина Т.А..